Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

GABINJ~]l~ 00 PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 192, DE 18 DE SETEMBRO DE 2001
Dispõe sobre a concessão de titulo de "Cidadã Guaçuana"

O VEREADOR MARCOS MESQUITA, Presidente da Câmara
Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1' Fica concedido o Título de "Cidadã Guaçuana" à Sra. Rosa Maria
Zaniboni Zorzetto.

Art. 2º A entrega do referido titulo dar-se-á em Sessão Solene desta Câmara
' Municipal, a ser previamente marcada pela Mesa da Câmara.

-...

Art. 3' As despesas com a execução do presente Decreto Legislativo
onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4º Este Decreto Legislativo entra cm vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 18 de setembro de 2001.

/!/;'(.!/~
Vereador MARCj'>S MESQU,;A

Presidente
J

Registr~do, afixado e encaminhado à pubJicação na data supra

(
c;J~o_1) ~·

DAVIDDESOUZA(~VA .···
Diretor de Secràaria . .

1 R. José Colombo, 220 e 235 - Caixa Postal 233 · Cep 13840-065 - Tel_~taX: (~9) 3861-i788 -E-tnail: 'cmmguacu@flconi.br j